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ArthroVet HA Complex Preparat na stawy dla psów i kotów
60 tabletek
 

Cena: 82,98 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent VET PLANET SP.Z O.O.

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Preparat w formie tabletki dla psów i kotów wspomagający prawidłowe funkcjonowanie chrząstek i stawów. Polecany
dla zwierząt starszych oraz młodych w okresie intensywnego wzrostu. Zalecany wspomagająco u zwierząt po urazach, zabiegach
ortopedycznych lub w okresie rekonwalescencji. Wzbogacony o wyciąg z awokado i soi oraz Harpagophytum procumbens (czarci
pazur). Działanie Zawiera kompozycję składników stworzoną do wspomagania prawidłowego funkcjonowania stawów. Zawiera
składniki o potwierdzonym naukowo działaniu. Kompleksowo dba o stawy, dzięki zawartości składników: budulcowych - wchodzących w
skład chrząstek i mazi stawowej oraz wspomagających procesy zachodzące w stawach. Składniki ArthroVet Complex posiada unikalny
skład, wykazujący wielokierunkowe działanie Glukozamina i chondroityna to podstawowe składniki budulcowe chrząstki, które
wspomagają jej odbudowę i poprawiają elastyczność. Kwas hialuronowy ułatwia przenikanie substancji odżywczych do tkanek stawu, a
mangan i witamina C wspomagają produkcję kolagenu, który jest podstawowym elementem struktur stawów i ścięgien. Suplement
został wzbogacony w Harpagophytum procumbens, zwany popularnie „czarcim pazurem” oraz wyciąg z soi i awokado. Wg badań
naukowych (Boileau i wsp. 2009*) frakcje awokado i soi wspomagają ograniczanie wczesnych zmian zwyrodnieniowych chrząstki
stawowej. Uzupełnieniem składu suplementu jest L-karnityna, która wspomaga utrzymanie prawidłowej masy ciała, co jest bardzo
ważne przy problemach stawowych. Składniki czynne Glukozamina, chondroityna, kwas hialuronowy, Harpagophytum procumbens,
wyciąg z awokado, wyciąg z soi, mangan, cynk, witamina C, L-karnityna. Stosowanie 1 tabletka/20 kg masy ciała dziennie  
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